[image: image1.png]

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25  июля  2013 года                                                                                                          №  37
пгт Пряжа
О   внесении  изменений  в  постановление   Администрации

Пряжинского  городского   поселения  № 5  об   утверждении
регламента    по    предоставлению   муниципальных    услуг

        В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации Пряжинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Пряжинского городского поселения  от          31 января  2013 года № 5 «Об  утверждении   Административного    регламента Администрации Пряжинского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача выписок  из  реестра муниципального  имущества»  следующие изменения:
     1.1. Абзац 6 пункта 5.1. читать в следующей редакции: «При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 рабочих  дней с момента ее регистрации. В случае обжалования отказа Администрации в приёме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня регистрации жалобы.
     2. Обнародовать настоящее постановление.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пряжинского

городского поселения                                                                                            Л.  В.  Ильюткина

Разослать: дело-2, для обнародования-3, прокуратура-1